

Протокол №7

об итогах закупа изделий медицинского назначения для стоматологического кабинета способом запроса ценовых предложений.

г. Тараз, ул. Рафинадная 13

15 час. 00 мин., «13» июнь 2022 года

Организатор государственных закупок Заказчик: ГКП на ПХВ «Городская поликлиника №7» УЗАЖО, провела закупки в соответствии глава 9. п.92 Правила организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования, утвержденных Постановлением Правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года №375 (далее – Правила, наименование, краткая характеристика, цена закупаемых товаров и другие условия) согласно приложению №1.

1. Дата и время представления ценовых предложений потенциальными поставщиками, в установленные сроки (до истечения окончательного срока представления ценовых предложений):

№ п/п	Наименование потенциального поставщика	Адрес	Дата и время
1	Не представленный		

2. Документы потенциальных поставщиков, представленные согласно п. 97 гл. 9; 4 Правил:

нет	Конверт содержащий ценовое предложение по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения, разрешение, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры, в сроки, установленные заказчиком или организатором закупа, а также документы, подтверждающие соответствие предлагаемых лекарственных средств и (или) медицинских изделий требованиям, установленным главой 4 настоящих Правил, а также описание и объем фармацевтических услуг.	
-----	---	--

3. Наименование потенциальных поставщиков, присутствовавших при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями:

№ п/п	Наименование потенциального поставщика	Адрес
1		

4. По итогам рассмотрения ценового предложения согласно п.92 гл 9 Правил признать закупку лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг не состоявшимся.

5. Разместить протокол об итогах на Интернет-ресурсе ГКП на ПХВ «Городская поликлиника №7» УЗА ЖО;

*Приложение №1
к протоколу №7 от 13.06.2022г.*

№	Наименование	Ед.измер.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Хирургический набор(стом)	шт	1	177051,00	177051,00
2	Гемостатическая губка	шт	1	2900,00	2900,00
3	Шовный материал Викрил	шт	5	870,00	4350,00
4	Стоматологическое зеркало	шт	15	538,00	8070,00
5	Матрица металлическая (контурная)	шт	5	3523,00	17615,00
6	Фиксатор замыкающий для матрицы	шт	5	2600,00	13000,00
7	Спредер	шт	3	3200,00	9600,00
8	Эндобокс стоматологический	шт	1	5960,00	5960,00
9	Бокс для боров	шт	1	6500,00	6500,00
10	Нить ретракционная (00)	шт	1	5000,00	5000,00
11	Штрипсы металлические	шт	1	4200,00	4200,00
12	Штрипсы обычные	шт	1	5800,00	5800,00
13	Щетка нейлоновая полировальная	шт	1	500,00	500,00
14	Диски шлифовальные	шт	5	548,00	2740,00
15	Дискодержатели стоматологические	шт	5	499,00	2495,00
16	Бор твердосплавный	шт	3	500,00	1500,00
17	Боры для разрезания коронок	шт	5	2900,00	14500,00
18	Боры алмазные набор (шаровидный, шароводный, на длинных ножках, пиковидный, каплевидный)	шт	1	900,00	900,00
19	Иглы для промывания каналов	пачка	5	2993,00	14965,00
20	Нож для воска 125мм	шт	1	2200,00	2200,00
21	Шпатель ортопедический	шт	1	1581,00	1581,00
22	Чашка ортопедическая	шт	1	1200,00	1200,00
23	Горелка спиртовая стоматологическая	шт	1	4260,00	4260,00
24	УФ камера для хранения стерильного инструмента	шт	1	197899,00	197899,00
25	Эндолинейка стоматологическая	шт	1	3050,00	3050,00
26	Сухожаровой шкаф СН-360Т	шт	1	20000,00	20000,00
27	Контейнер для стоматологических инструментов	шт	1	6075,00	6075,00
28	Наконечник Air-Flow	шт	1	28830,00	28830,00
29	Порошок Air-Flow	шт	1	12100,00	12100,00
30	Чашка Петри	шт	3	914,00	2742,00
31	Ультразвуковая мойка – ванна для мелких инструментов	шт	1	135000,00	135000,00
32	Беспроводная светодиодная лампа (полимеризационная) LED. В LY-A180	шт	1	29581,00	29581,00
33	Очки защитные	шт	2	1218,00	2436,00

34	Корневые иглы	упак	1	2993,00	2993,00
35	Нагрудные салфетки стоматологические	шт	1	25,00	25,00
36	Перчатки М (100 штук)	пара	50	109,00	5450,00
37	Артикаин 4% с эпинефрином	шт	1	11250,00	11250,00
38	Мепивастезин 3%	шт	1	22800,00	22800,00
39	Kerr Life	шт	1	15400,00	15400,00
40	Уницем	шт	1	1496,00	1496,00
41	Гидроксид кальция порошок	шт	1	6978,00	6978,00
42	Трихопол 250 мг №20	уп	1	890,00	890,00
43	Дицинон 250мг	уп	1	6500,00	6500,00
44	Йодофарм 25гр	уп	1	5400,00	5400,00
45	Капрамин 30мл	фл	1	1300,00	1300,00
46	Фурациллин 20мг №10	уп	1	1000,00	1000,00
47	Перекись водорода 3%-40,0	фл	5	200,00	1000,00
48	Хлоргексидин 0,05%-100,0	фл	5	200,00	1000,00
49	Диспенсер ватных валиков	шт	1	2900,00	2900,00
50	Апликатор №100	шт	1	1200,00	1200,00
51	Стекло для замешивания без лунок	шт	5	425,00	2125,00
52	Спрей спиртовый наружный 90%-50,0	фл	1	550,00	550,00
	ИТОГО:				834857,00

И.о. главного врача



Шатаева А.У.